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Republika e Kosov€s
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtin€s
Op5tina Pri5tina -Municipatify of Prishtina

KOMUNA E PRISHTINES
KRYETARI I KOMUNES'..

m€ 
'! tt 05, 2o1B

Ne baze te dispozitave t€ nenit L3 te Ligit nr.03/L -040, p€r vet€qeverisje lokale
("Gazeta zyftare e Republikes se Kosov€ls", nr.28/04,qershor.i0O'S;, ane t€ nenit 53 te
Statutit t€ Komunes sd Prishtin€s, 01. nr. 110 - gg'1,, rc dft.25.02.2010, dispozitave t€
nenit 2,13 dhe 19 t€ Vendimit p€r kriteret dhe proceciurdn e ndarjes s€ subvencioneve
nr. 01 nr.031-1L2404 e dat€ 1,2.05.201.4, Kryetari i Komunes se Prishtin€s merr ket€

V E N D I M

I. Miratohet propozimi i komisionit te formuar nebazet€ vendimit 01 nr. 031-
101598 e dt. 29.04.20'1.4 per ndarjen e subvencioneve n€ fush€n e
Shendetesis€ dhe Mir€qenies Sociale, pdr pertudhen janar - prill 201,g.

u. shuma e mjeteve financiare q€ do te ndahet esht€65,960.00 €

III. Shuma e cekur nd pik€n II te ketijvendimi, ndahet p€r kategorin€ me status
social.

P€r zbatimin e ketij vendimi do t€ kujdeset Drejtoria e Financave e Komun€s
s€ Prishtin€s.

Pjes€ perb€r€se e k€tij vendimi eshte lista e k€rkesave t€ miratuara sipas
propozimit nga komisioni p€r ndarjen e subvencioneve,

Ky vendim hyn ne fuqi dit€n e nenshkrimit t€ tii.

U dordzohet:
Drejtoris€ s€ Sh€ndet€sis€ dhe Mir€qenies Sociale;
Drejtoris€ sd Financave;

Qendr€s p€f Sh6rbime me qytetar;
N€ dosje.
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